ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃOZINHO
Plenário Palácio Joaquim Clemente Carrijo

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ribeirãozinho-MT

Rua Antônio João, 156, centro – CEP: 78613-000        66. 3415.12.74

            camararib@gmail.com          http://www.ribeiraozinho.mt.leg.br/

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2021
EXTRATO DE CONTRATO DE CONTRIBUIÇÃO ASSOCIAÇÃO - UCMMAT
Contratante: Câmara Municipal de Ribeirãozinho-MT.
Contratada: Associação das Câmara Municipais de Mato Grosso
Objeto: O objeto do presente contrato é a associação da Câmara Municipal e Vereadores do Município de
RIBEIRÃOZINHO/MT à UCMMAT – União Das Câmaras Municipais Do Estado de Mato Grosso.
Vigência: 04/01/2021 a 31/12/2021.
Valor Total: R$ 400,00 (quatrocentos reais).
Dotação Orçamentária: 3.3.90.41.00 – Contribuição.
Data de Assinatura: 11/01/2021.